
Pokyny 
 

2. závod seriálu 
 

Běháme s mapou a buzolou 
 

Termín: sobota, 5. listopadu 2022 

 

Provedení: oddíl OB, TJ Lokomotiva Teplice 

 

Druh závodu: závod s intervalovým startem a povinným pořadím kontrol. O konečném pořadí 

rozhoduje nejprve počet nalezených kontrol a až poté dosažený čas. 

 

Parkování: volné parkovací plochy v obci Střelná, pozor na jednosměrnost ulic v místě 

 

Shromaždiště: cesta na okraji lesa viz. přiložená mapka, N 50°40.34627', E 13°44.88205' 

 

Mapa: Vlčí kámen, 1:10 000, ekv. 5m, stav jaro 2022. Je použit mapový klíče – ISOM 

2017-2. 

 Mapa není vodovzdorně upravena – na startu budou k dispozici euro desky. 

 

Zvláštní mapové značky: 

 Černý křížek X – ohniště, pomník, zbytek sloupu 

 Černé kolečko O – vodárna (betonová věž) 

 

Prezentace: na místě nejpozději do 9:50 hod 

 

Startovné: dobrovolné - na místě na úhradu tisku map a zajištění odměn 

 

Systém ražení: SportIdent (dále SI) a kleštěmi do průkazky. K dispozici je omezený počet SI čipů 

k zapůjčení. Pří ztrátě však bude požadována náhrada 900,- Kč. 

 

Start: start prvních závodníků (tzn. čas 00) v 10.00 hod., dále intervalově dle startovní 

listiny. Nepřihlášení a nově příchozí startují dle možností pořadatele. Závodníci, 

kteří startují s SI čipy, razí v čase uvedeném ve startovní listině krabičku START.  

 

Popisy kontrol: ve formě piktogramů na mapě, slovní popis krátké a HDR tratě budou vyvěšeny na 

shromaždišti 

 

Kategorie:                  HDR, Krátká dívky (KD), Krátká hoši (KH), Střední ženy (SD), Střední muži 

(SH), Dlouhá ženy (DD), Dlouhá muži (DH)  

  

 HDR – jednoduchá trať značená červenobílými fáborky. Určená pro začátečníky či 

děti s doprovodem. Ražení kleštěmi do průkazky. Není nutné běžet po fáborcích, 

možné zkracování trati dle schopností a zkušeností závodníků. 

Krátká – jednoduchá trať bez fáborků. Vhodná pro začátečníky a příchozí.  Možné 

absolvovat i v doprovodu rodičů, ale žádáme doprovod, aby výkon přenechali na 

svých dětech a děti „pouze“ jistili. Ražení kleštěmi do průkazky. 

Střední – středně obtížná, orientačně i běžecky náročnější trať. Na všech 

kontrolách jsou SI krabičky. 

Dlouhá – orientačně i běžecky náročnější trať vhodná pro zkušené závodníky. Na 

všech kontrolách jsou SI krabičky. 

 

Střední a dlouhá trať mají každá jednu uzlovou kontrolu, na kterou se běží 2x. 

Dejte si pozor na správný odběh a pořadí kontrol! 

 



Každý 

závodník je povinen odevzdat v cíli papírovou průkazku (pro kontrolu ražení), 

případně vyčíst SI čip (a odevzdat ho pokud byl zapůjčen). Mapy se v cíli 

neodevzdávají, dodržujte fair play. 

 

 

Vyhlášení výsledků: ihned po skončení závodu a zpracování výsledků. Odměněni drobnými věcnými 

cenami budou všichni účastníci dětských  kategorií (HDR) a první tři ve všech 

ostatních kategoriích. 

 

 

 

 

 

 

 


